
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Yrjö Vaskelainen

Yrjö

Yrjö 1725

Yrjö 1768

Matti 1775

Saara (Yrjöntr) 1785
Pietari 1745

Simo 1737

Tapani 1730

Valpuri 1732

Taulu 1

Yrjö Vaskelainen * 1700-luku Sakkola Korhola? †
18.12.1748 Sakkola Korhola. 1 ∞ 7.5.1738 Maria
Vanhanen * 1714 Sakkola Jaama? † 14.6.1774 Sak-
kola Korhola.

Yrjö * 1725 Sakkola Korhola? † 16.2.1799 Sakkola
Korhola. Taulu 2.
Pietari * 1745 Sakkola Korhola? † 20.10.1805 Sak-
kola Korhola.
Simo * 1737 Sakkola Korhola? † 26.2.1803 Sakkola
Sunikkala. Taulu 6.
Tapani * 1730.
Valpuri * 1732 Sakkola Korhola? † 19.1.1798 Sak-
kola Haparainen.

Taulu 2

Yrjö Vaskelainen * 1725 Sakkola Korhola? †
16.2.1799 Sakkola Korhola. h feber. Taulu 1.2 ∞
26.12.1765 Maria Paukku * 1746 do † 19.1.1800
Sakkola Lehtimetsä.

Yrjö * 8.2.1768 Sakkola Lehtmetsä. Taulu 3.
Matti * 1775 do † 29.6.1832 Sakkola Sunikkala.
Taulu 4.
Saara * 27.4.1785 Sakkola Lehtmetsä † 25.2.1825
Sakkola Korhola. Taulu 5.

Taulu 3

Yrjö Vaskelainen * 8.2.1768 Sakkola Lehtmetsä.
Taulu 2.3 ∞ 26.12.1787 Aune Luukko * 1.3.1769
Sakkola Joentaka † 10.3.1801 Sakkola Sunikkala. ∞
3.10.1810 N. N.

1RK 1748/Korhola7-vih-kuol (m.bårkl. o.kl. 9.)
2RK 1748/Korhola7-65/Korhola5-HK1754-vih-kuol (74 v,

G:wärd Jöran Jörs: Waskelain
3synt (äiti Maria Paukku)-vih

Simo * 8.8.1799 do.
Aune * 27.3.1789 Sakkola Lehtmetsä.
Maria * 21.4.1792 Sakkola Lehtimetsä † 28.2.1869
Sakkola Saaroinen. Taulu 7.
Anna * 2.2.1795 Sakkola Lehtmetsä † 16.10.1809
do.
Yrjö * 3.1.1797 do. Taulu 13.
Simo * 8.8.1799 Sakkola Sunikkala † 30.5.1862
Sakkola Saaroinen. Taulu 16.
Paavo * 24.1.1809 Sakkola Lehtimetsä. Taulu 17.

Taulu 4

Matti Vaskelainen * 1775 Sakkola Lehtmetsä †
29.6.1832 Sakkola Sunikkala. stygn. Taulu 2. Bd, g..4

∞ 1794 Anna Hännikäinen * 29.3.1768 Rautu Raa-
suli.

Saara * 17.11.1795 Sakkola Sunikkala † 2.6.1844
Sakkola Joentaka. Taulu 19.
Aatami * 5.5.1798 Sakkola Lehtimetsä † 8.2.1868
Sakkola Joentaka. Taulu 22.

Taulu 5

Saara Vaskelainen * 27.4.1785 Sakkola Lehtmetsä
† 25.2.1825 Sakkola Korhola. h. feb. Taulu 2.5 ∞
26.12.1803 Juho Metso * 1776 do † 9.4.1848 Sak-
kola Arkuntanhua.

Maria * 4.2.1805 Sakkola Korhola.
Yrjö * 13.2.1808 do.
Tapani * 18.8.1809 Sakkola Arkuntanhua †
6.10.1868 do. Taulu 24.
Anna * 2.3.1812 Sakkola Korhola. Taulu 26.
Martti * 3.4.1816 do.
Helena * 13.1.1819 do.
Saara * 2.10.1821 do.

Taulu 6

Simo Vaskelainen * 1737 Sakkola Korhola? †
26.2.1803 Sakkola Sunikkala. hets feber. Taulu 1.6

∞ 1700 Helka Tulokas * 1749 † 18.5.1784 do. ∞
3.11.1784 Marketta Watka * 1700.

4RK 1818/80-vih-kuol (57 v)
5RK 1797/57-1819/94 (s. 1778)-synt (Maria Paukku)-vih-kuol

(57 v)
6RK 1748/Korhola7-HK1754/571-kuol (65 v)



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

1.2 Sukupolvet 4-6

Maria Vaskelainen

Maria 1792

Anna Margareeta 1816

Aune 1838

Elias 1840

Maria 1843

Helena 1848

Liisa 1849

Liisa 1855

Mikko 1818

Adam 1839

Maria 1841

Johannes 1844

Martti 1845

Anna 1848

Mikko 1853

Matti 1857

Mikko 1818

Adam 1839

Maria 1841

Johannes 1844

Martti 1845

Anna 1848

Mikko 1853

Matti 1857
Antti 1821

Matti 1823

Mikko 1853

Matti 1857

Liisa 1861

Anna 1866

Aune 1826

Helena 1852

Maria 1855

Anni 1856

Aune 1859

Maria 1861

Mikko 1864

Matti 1867
Simo 1832

Taulu 7

Maria Vaskelainen * 21.4.1792 Sakkola Lehtimetsä
† 28.2.1869 Sakkola Saaroinen. nerffeb. Taulu 3.1

1RK 1831/114-44/129 (s. 4.5.1795)-55/147-65/183-synt-vih-

∞ 11.2.1816 Mikko Kitunen * 1786 Venäjä? †
29.11.1833 Sakkola Saaroinen.

Anna Margareeta * 19.12.1816 Sakkola Jaama.
Taulu 8.
Mikko * 2.8.1818 Sakkola Saaroinen † 11.9.1871
do. Taulu 9.
Mikko * 2.8.1818 do † 11.9.1871 do. Taulu 9.
Antti * 23.3.1821 do.
Matti * 27.9.1823 do † 1860-luku Venäjä Vuolle.
Taulu 10.
Aune * 22.9.1826 Sakkola Saaroinen † 5.1.1893
Sakkola Koukunniemi. Taulu 11.
Simo * 1.12.1832 Sakkola Saaroinen † 10.9.1902
Sakkola Vilakkala. Taulu 12.

Taulu 8

Anna Margareeta Kitunen * 19.12.1816 Sakkola
Jaama. Taulu 7.2 ∞ 26.12.1836 Aatami Raaska *
7.9.1803 Sakkola Lubrika.

Aune * 20.8.1838 Sakkola Koukunniemi.
Elias * 30.5.1840 do.
Maria * 5.11.1843 do.
Helena * 8.1.1848 do.
Liisa * 11.12.1849 do.
Liisa * 1.2.1855 do.

Taulu 9

Mikko Kitunen * 2.8.1818 Sakkola Saaroinen †
11.9.1871 do. Taulu 7. Taulu 7. Inhusing.3 ∞
21.7.1839 Aune Hyytiä * 11.6.1810 do † 17.11.1889
Sakkola Viisjoki.

Adam * 28.9.1839 Sakkola Saaroinen.
Maria * 25.3.1841 Vuolle † 24.6.1917 Metsäpirtti
Koukunniemi.
Johannes * 2.5.1844 Sakkola Saaroinen † 1844 do.
Martti * 4.4.1845 do † 14.8.1920 Metsäpirtti Viis-
joki.
Anna * 6.2.1848 Sakkola Saaroinen † 22.2.1934
Metsäpirtti Korholanjama.
Mikko * 8.8.1853 Vuolle.
Matti * 4.7.1857 do.

Taulu 10

Matti Kitunen * 27.9.1823 Sakkola Saaroinen †
1860-luku Venäjä Vuolle. Taulu 7. Its.4 ∞ 22.2.1852
Aune Kuoppa * 15.5.1830 Sakkola Metsäpirtti kk †

kuol (66 v)
2RK 1831/114&60 (vih 1836)-synt
3RK 1831/114 (s. 30.04.1817)-44/129-55/147-64/183-synt
4RK 1844/129 (s. 6.11.1824)-55/147-64/183-75/184-1910/481-

synt-vih (kuollut aiemm



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

1910 Venäjä.
Mikko * 8.9.1853 Vuolle Miikkulainen †
23.12.1919 Venäjä.
Matti * 7.4.1857 Vuolle Miikkulainen.
Liisa * 12.1.1861 Vuolle.
Anna * 21.11.1866 do.

Taulu 11

Aune Kitunen * 22.9.1826 Sakkola Saaroinen †
5.1.1893 Sakkola Koukunniemi. Taulu 7. Läkseinen.1

∞ 20.6.1852 Martti Leppänen * 10.5.1815 Sakkola
Riiska † 17.10.1872 Sakkola Koukunniemi.

Helena * 23.11.1852 do † 11.11.1907 Metsäpirtti
Terenttilä.
Maria * 1.1.1855 Sakkola Koukunniemi.
Anni * 15.10.1856 do.
Aune * 28.6.1859 do † 27.1.1942.
Maria * 6.12.1861 do.
Mikko * 18.2.1864 do.
Matti * 18.3.1867 do.

Taulu 12

Simo Kitunen * 1.12.1832 Sakkola Saaroinen
† 10.9.1902 Sakkola Vilakkala. vanhuus. Taulu
7. Läksein.2 ∞ 4.11.1860 Maria Meskanen *
9.10.1838 do.

Yrjö Vaskelainen

Yrjö 1797

Sohvi 1830

Mikko 1822

Aune 1861

Liisa 1852

Aune 1863

Simo 1824

Aune 1852

Maria (Simontr) 1857

Johan 1860
Antti 1826

Eeva 1828

Taulu 13

Yrjö Vaskelainen * 3.1.1797 Sakkola Lehtmetsä.
Taulu 3.3 ∞ 26.12.1820 Aune Paukku * 8.8.1793
Sakkola Lapanainen.

Sohvi * 10.3.1830 do.
Mikko * 4.1.1822 do † 24.12.1901 Sakkola Vanha-
jaama. Taulu 14.

1RK 1844/129&52(1852, s. 05.04.1826)-90/182-synt-vih-kuol
2RK 1844/129-54/147 (Vilakkalaan s. 386)-(ei syntyneissä)-

vih-kuol (69 v 3 kk 9 p
3RK 1819/108-55/121-synt (äiti: Aune Luukko)-vih

Simo * 14.6.1824 Sakkola Lapanainen † 30.5.1862
Sakkola Saaroinen. Taulu 15.
Antti * 7.12.1826 Sakkola Lapanainen.
Eeva * 3.1.1828 do.

Taulu 14

Mikko Vaskelainen * 4.1.1822 Sakkola Lapanai-
nen † 24.12.1901 Sakkola Vanhajaama. Taulu 13.
Inhusing, läksein.4 ∞ 28.4.1850 Hanna Peltonen
* 1.12.1815 do † 10.6.1860 Sakkola Saaroinen. ∞
1.4.1861 Judith Ahtiainen * 1.1.1831 Sakkola Viis-
joki † 20.7.1904 Metsäpirtti Saaroinen.

Aune * 26.5.1861 Sakkola Saaroinen † 1954 Mie-
toinen.
Liisa * 3.9.1852 Sakkola Saaroinen † 16.4.1857 do.
Aune * 13.6.1863 do † 22.8.1954 Mietoinen.

Taulu 15

Simo Vaskelainen * 14.6.1824 Sakkola Lapanainen
† 30.5.1862 Sakkola Saaroinen. Taulu 13.5 ∞ 1800-
luku Helena Tiinus * 17.11.1833.

Aune * 15.10.1852 Sakkola Noisniemi.
Maria * 15.6.1857 Sakkola Saaroinen.
Johan * 22.5.1860 do.

Simo Vaskelainen

Simo (Yrjönp) 1799 Antti 1828

Taulu 16

Simo Vaskelainen * 8.8.1799 Sakkola Sunikkala †
30.5.1862 Sakkola Saaroinen. Taulu 3. Inh.6 ∞
26.12.1827 Eeva Hatakka * 10.9.1800 Sakkola Ar-
kuntanhua † 15.6.1833 do. ∞ 25.1.1834 Katariina
Hyytiä * 20.12.1789 Sakkola Saaroinen † 20.9.1857
do.

Antti * 19.11.1828 Sakkola Korhola.

4RK 1844/105&133-55/151-64/240&179-80/241-
90/381&471-1900/587-synt-vih

5RK 1854/151-synt (äiti Aune Paukku)
6RK 1831/3&10&118-44/132-55/151-synt (äiti: Agn Luko)-

vih-kuol (38 v !)



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

Paavo Vaskelainen

Paavo 1809

Juho 1833

Susanna 1835

Tahvo 1855

Anna 1857

Anna 1859

Varpu 1862

Maria 1867

Tahvo 1870
Katariina 1841

Taulu 17

Paavo Vaskelainen * 24.1.1809 Sakkola Lehtimetsä.
Taulu 3.1 ∞ Maria Leppänen * 24.4.1802 Sakkola
Petäjärvi.

Juho * 17.5.1833 Sakkola Hatakkala.
Susanna * 13.10.1835 Sakkola Arkuntanhua †
1.12.1894 Sakkola Joentaka. Taulu 18.
Katariina * 27.5.1841 Sakkola Haapsaari.

Taulu 18

Susanna Vaskelainen * 13.10.1835 Sakkola Arkun-
tanhua † 1.12.1894 Sakkola Joentaka. Taulu 17.2

∞ 13.11.1853 Juho Suikkanen * 2.1.1819 do †
10.10.1875 do.

Tahvo * 30.8.1855 do.
Anna * 12.2.1857 do.
Anna * 6.5.1859 do.
Varpu * 28.12.1862 do.
Maria * 28.97.1867 do.
Tahvo * 7.7.1870 do † 6.10.1940.

Saara Vaskelainen

Saara 1795

Liisa 1829

Matti 1868

Simo 1853

Aune 1858

Saara 1860

Maria 1863

Matti 1868

Maria 1870

Juho 1873

Tahvo 1856

Anni 1865
Agneta 1831

Sanherib 1832

Aatami 1856

Juhana 1860

Eeva 1863

Maria 1876

1RK 1831/11-synt (ä Carin Kuckoin)
2RK 1844/26-75/27-80/39-90/57 (s. 13.4.1836)-synt (ä Maria

Leppänen 29 v)-vih

Taulu 19

Saara Vaskelainen * 17.11.1795 Sakkola Sunikka-
la † 2.6.1844 Sakkola Joentaka. ålderd. Taulu 4.3 ∞
29.6.1828 Aatami Immonen * 27.11.1784 Sakkola
Korhola † 7.1.1850 Sakkola Joentaka.

Liisa * 24.2.1829 Sakkola Korhola † 13.2.1889
Sakkola Joentaka. Taulu 20.
Agneta * 15.2.1831 do.
Sanherib * 16.5.1832 do † 28.7.1891 do. Taulu 21.

Taulu 20

Liisa Immonen * 24.2.1829 Sakkola Korhola †
13.2.1889 Sakkola Joentaka. Taulu 19.4 ∞ 27.6.1852
Aapro Hiltunen * 1.10.1830 do † 1.12.1910
Metsäpirtti Joentaka.

Matti * 19.1.1868 Sakkola Joentaka † 3.7.1931
Metsäpirtti Joentaka.
Simo * 10.9.1853 Sakkola Joentaka † 13.3.1915
Metsäpirtti Joentaka.
Aune * 7.8.1858 Sakkola Joentaka † 16.4.1928
Rautu Korlee.
Saara * 21.6.1860 Sakkola Joentaka.
Maria * 30.3.1863 do † 26.9.1864 do.
Matti * 19.1.1868 do.
Maria * 21.3.1870 do.
Juho * 17.4.1873 do † 16.11.1881 do.
Tahvo * 20.1.1856 do † 5.5.1935 Metsäpirtti Joen-
taka.
Anni * 29.10.1865 Sakkola Joentaka † 23.12.1946.

Taulu 21

Sanherib Immonen * 16.5.1832 Sakkola Joentaka †
28.7.1891 do. vanhuus. Taulu 19. Inh, tölliläin.5 ∞
1.10.1854 Anna Haapsaari * 7.1.1835 do.

Aatami * 25.9.1856 do.
Juhana * 12.6.1860 do † 26.12.1925 Metsäpirtti
Joentaka.
Eeva * 18.10.1863 Sakkola Joentaka.
Maria * 15.1.1876 do.

3RK 1831/26 (s. 17.4.1773)-synt (äiti: Anna Hännikäin)-vih-
kuol (61 v)

4synt-Hiltuset/37 (s. 06.04.1829)
5RK 1864/35-synt (B Adam Immonen ja Sara Vaskelainen 42

v)-vih-kuol (59 v 2 kk 12



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Aatami Vaskelainen

Aatami 1798

Matti 1833
Susanna 1865

Martti 1872

Aapro 1837

Taavetti 1841

Taulu 22

Aatami Vaskelainen * 5.5.1798 Sakkola Lehtimetsä
† 8.2.1868 Sakkola Joentaka. Taulu 4. Itsellinen.1

∞ 22.8.1830 Susanna Kinnari (Kiuru) * 6.11.1802
Sakkola? † 11.11.1848 Sakkola Sunikkala.

Matti * 7.6.1833 do † 25.9.1883 Miikkulainen.
Taulu 23.
Aapro * 12.3.1837 Sakkola Sunikkala.
Taavetti * 21.4.1841 do.

Taulu 23

Matti Vaskelainen * 7.6.1833 Sakkola Sunikka-
la † 25.9.1883 Miikkulainen. Taulu 22. Itselli-
nen,torppari.2 ∞ 27.11.1864 Anna Haapsaari *
28.10.1835 Sakkola Kaarnajoki † 16.3.1901 Sakkola
Joentaka.

Susanna * 29.8.1865 do † 26.2.1930 Metsäpirtti
Viisjoki.
Martti * 21.4.1872 Sakkola Joentaka.

Tapani Metso

Tapani (Juhonp) 1809 Katri 1833

Tapani 1854

Anna 1859

Anna 1861

Hanna 1865

Maria 1870

Helena 1873

Taulu 24

Tapani Metso * 18.8.1809 Sakkola Arkuntanhua †
6.10.1868 do. Taulu 5. Landbonde.3 ∞ 10.7.1831
Maria Haapsaari * 7.3.1807 Sakkola Haapsaari.

Katri * 5.3.1833 Sakkola Metsäpirtti kk †
12.12.1899 Sakkola Martinkorhola. Taulu 25.

1RK 1844/138-55/157-65/41-synt (ä Anna Hännikäin)-vih (tj
piga Susanna Kinnain Ja

2RK 1844/138-55/157-65/200&41 (Joentaalle 1865)-75/40-
80/175-vih

3RK 1844/2-64/3 (s. 18.10.1809)-synt-vih

Taulu 25

Katri Metso * 5.3.1833 Sakkola Metsäpirtti kk †
12.12.1899 Sakkola Martinkorhola. Taulu 24.4 ∞
17.4.1854 Mikko Sikiö * 1826 Sakkola Kaarnejoki †
4.3.1863 Sakkola Arkuntanhua. ∞ 1.1.1865 Taavetti
Immonen * 13.9.1826 Sakkola Korhola † 26.5.1894
Sakkola Martinkorhola.

Tapani Sikiö * 10.12.1854 Sakkola Arkuntanhua †
19.11.1856 do.
Anna Sikiö * 11.11.1859 do † 11.11.1859 do.
Anna Sikiö * 31.3.1861 do.
Hanna Immonen * 21.7.1865 Sakkola Martinkor-
hola.
Maria Immonen * 27.4.1870 do † 23.1.1925
Metsäpirtti Martinkorhola.
Helena Immonen * 25.2.1873 Sakkola Martinkor-
hola † 1.7.1939 Metsäpirtti Taipale.

Anna Metso

Taulu 26

Anna Metso * 2.3.1812 Sakkola Korhola. Taulu 5.5

∞ 1835 Tapani Leppänen * 3.12.1787 Sakkola La-
pinlahti † 25.6.1848 Sakkola Koukunniemi.

4RK 1864/3&107-90/239-synt (Maria Hapsar 24 v)-vih
5RK 1831/1-44/52-synt-vih



Hakemisto

Ahtiainen
Judith 1831-1904, 3

Hännikäinen
Anna 1768-, 1

Haapsaari
Anna 1835-, 4
Anna 1835-1901, 5
Maria 1807-, 5

Hatakka
Eeva 1800-1833, 3

Hiltunen
Aapro 1830-1910, 4
Anni 1865-1946, 4
Aune 1858-1928, 4
Juho 1873-1881, 4
Maria 1863-1864, 4
Maria 1870-, 4
Matti 1868-, 4
Matti 1868-1931, 4
Saara 1860-, 4
Simo 1853-1915, 4
Tahvo 1856-1935, 4

Hyytiä
Aune 1810-1889, 2
Katariina 1789-1857, 3

Immonen
Aatami 1784-1850, 4
Aatami 1856-, 4
Agneta 1831-, 4
Eeva 1863-, 4
Hanna 1865-, 5
Helena 1873-1939, 5
Juhana 1860-1925, 4
Liisa 1829-1889, 4
Maria 1870-1925, 5
Maria 1876-, 4
Sanherib 1832-1891, 4
Taavetti 1826-1894, 5

Kinnari (Kiuru)
Susanna 1802-1848, 5

Kitunen
Adam 1839-, 2
Anna 1848-1934, 2
Anna 1866-, 3
Anna Margareeta 1816-, 2
Antti 1821-, 2
Aune 1826-1893, 2, 3
Johannes 1844-1844, 2
Liisa 1861-, 3
Maria 1841-1917, 2
Martti 1845-1920, 2
Matti 1823-186x, 2
Matti 1857-, 2, 3

Mikko 1786-1833, 2
Mikko 1818-1871, 2
Mikko 1853-, 2
Mikko 1853-1919, 3
Simo 1832-1902, 2, 3

Kuoppa
Aune 1830-1910, 2

Leppänen
Anni 1856-, 3
Aune 1859-1942, 3
Helena 1852-1907, 3
Maria 1802-, 4
Maria 1855-, 3
Maria 1861-, 3
Martti 1815-1872, 3
Matti 1867-, 3
Mikko 1864-, 3
Tapani 1787-1848, 5

Luukko
Aune 1769-1801, 1

Meskanen
Maria 1838-, 3

Metso
Anna 1812-, 1, 5
Helena 1819-, 1
Juho 1776-1848, 1
Katri 1833-1899, 5
Maria 1805-, 1
Martti 1816-, 1
Saara 1821-, 1
Tapani 1809-1868, 1, 5
Yrjö 1808-, 1

Paukku
Aune 1793-, 3
Maria 1746-1800, 1

Peltonen
Hanna 1815-1860, 3

Raaska
Aatami 1803-, 2
Aune 1838-, 2
Elias 1840-, 2
Helena 1848-, 2
Liisa 1849-, 2
Liisa 1855-, 2
Maria 1843-, 2

Sikiö
Anna 1859-1859, 5
Anna 1861-, 5
Mikko 1826-1863, 5
Tapani 1854-1856, 5

Suikkanen
Anna 1857-, 4

Anna 1859-, 4
Juho 1819-1875, 4
Maria 1867-, 4
Tahvo 1855-, 4
Tahvo 1870-1940, 4
Varpu 1862-, 4

Tiinus
Helena 1833-, 3

Tulokas
Helka 1749-1784, 1

Vanhanen
Maria 1714-1774, 1

Vaskelainen
Aapro 1837-, 5
Aatami 1798-1868, 1, 5
Anna 1795-1809, 1
Antti 1826-, 3
Antti 1828-, 3
Aune 1789-, 1
Aune 1852-, 3
Aune 1861-1954, 3
Aune 1863-1954, 3
Eeva 1828-, 3
Johan 1860-, 3
Juho 1833-, 4
Katariina 1841-, 4
Liisa 1852-1857, 3
Maria 1857-, 3
Maria 1792-1869, 1, 2
Martti 1872-, 5
Matti 1775-1832, 1
Matti 1833-1883, 5
Mikko 1822-1901, 3
Paavo 1809-, 1, 4
Pietari 1745-1805, 1
Saara 1785-1825, 1
Saara 1795-1844, 1, 4
Simo 1799-1862, 1, 3
Simo 1737-1803, 1
Simo 1799-, 1
Simo 1824-1862, 3
Sohvi 1830-, 3
Susanna 1835-1894, 4
Susanna 1865-1930, 5
Taavetti 1841-, 5
Tapani 1730-, 1
Valpuri 1732-1798, 1
Yrjö 17-1748, 1
Yrjö 1725-1799, 1
Yrjö 1768-, 1
Yrjö 1797-, 1, 3

Watka
Marketta 1700-, 1

6


